
K prodeji, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4310004 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

1 550 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte útulné bydlení nebo zajímavou investiční příležitost?
Nabízíme vám moderní byt 1+kk v nově zrekonstruovaném
cihlovém domě v Ostravě. Díky kompletní rekonstrukci, která
proběhla v roce 2023, nevyžaduje žádné další investice a nabízí
nízké provozní náklady ve výši 1.365 Kč měsíčně plus elektřina.
Dispozice bytu zahrnuje vstupní chodbu s prostorem pro
vestavěnou skříň, prostornou koupelnu s vanou a toaletou a světlý
obytný prostor s kuchyňskou linkou. Velkou výhodou je oplocený
dvůr s možností parkování přímo u domu, který zajišťuje pohodlí i
bezpečí. Pro více informací nebo domluvení prohlídky kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4310004
Inzerát vydán: 09.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898290
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 24 m2
Kód zakázky: 898290

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


